
避難生活開始・対策本部機能維持

■保存食糧 ＜保存期間：7年＞
※保存期間は、製造日からの期間です。商品によっては短くなる場合があります。

表示の価格は参考価格です。　別途送料がかかる場合がございます。掲載商品は予告なく仕様・価格等を変更する場合がございます。

④ 復旧活動
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HOZONHOZON BOSAI SERIES
おいしいごはん
¥562（税込価格）
スプーン付
出荷単位：1ケース（25袋入）

調理不要でそのまま食べられます。
スタンディングパックでスプーン付。
食器も不要です。

※和風鯛ごはんと海鮮カレーごはんは、

子供用（1袋140g/1ケース40袋入）
もあります。

食物アレルギー
特定原材料等
28品目不使用

ライスクッキー
¥431（税込価格）
耐熱温度域：-30～85℃

出荷単位：1ｹｰｽ（100袋入）

お米で作られたからアレルゲンフリー。
米の旨味を生かした素朴な味わい。

プレーン
1袋：58g/330kcal

にんじん味
1袋：58g/330kcal

紫いも味
1袋：58g/330kcal

和風鯛ごはん
1袋：280g/176kcal

和風ちりめんごはん
1袋：280g/182kcal

海鮮カレーごはん
1袋：280g/171kcal

海の幸ごはん
1袋：280g/162kcal

五目ごはん
1袋：280g/168kcal

野菜ごはん
1袋：280g/185kcal

安心米おこげ
出荷単位：1ケース（30袋入）

国産のもち米をひとくちサイズにして揚げました。

国産もち米100%使用。水不要。

ぜんざいは北海道産小豆使用。

コンソメ味
¥324（税込価格）
1袋：51.2g/247kcal

カレー味
¥324（税込価格）
1袋：51.2g/248kcal

梅味
¥324（税込価格）
1袋：52g/247kcal

ぜんざい
¥432（税込価格）
1袋：145g/262kcal

食物アレルギー
特定原材料等
28品目不使用

シャカシャカタイプ
調味粉末をおこげに振りかけて
シャカシャカとよくまぜて出来上がり。

まぜまぜタイプ（スプーン付）
ぜんざいの中におこげを入れて
スプーンでまぜて出来上がり。

レトルトシリーズ
スプーン付
出荷単位：1ケース（30袋入）

ユニバーサルデザインフード認証を取得した、
そしゃく機能に配慮した長期保存食。
水・食器・調理不要で温めずに
そのまま食べられます。
国産米100%使用。

食物アレルギー
特定原材料等
28品目不使用

白がゆ
¥292（税込価格）
1袋：200g/61kcal

ぜんざいおはぎ
¥324（税込価格）
1袋：170g/273kcal

北海道産ほたて
貝柱のおかゆ
¥356（税込価格）

洋風トマトごはん
1袋：280g/185kcal


